
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo, dnia 20.12.2023 r. 

RR. 271.1.11.2023 

Zamawiający: 

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1 

64-150 Wijewo 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji  pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie 

części planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek” nr RR 271.1.11.2023. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 

otwarte w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn.: ”Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie części 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek”:  

 

1. Oferta nr 1: wykonawca: Bank Spółdzielczy we Wschowie 

ul. Daszyńskiego 19 

67-400 Wschowa 

 

Cena ofertowa brutto: 529.142,01zł 

Czas uruchomienia kredytu: 1 dzień 

 

 

 

Z poważaniem  

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak, Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 54 94 085 

wew. 33 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2023-12-20T13:02:31+0100




